procedimentos.
Art. 1º - Conceder 05 (cinco) diárias a PAULO DANTAS DA SILVA,
Vereador da Câmara Municipal de Ouro Branco/RN, nos dias 20 a
24 de novembro do ano em curso, no valor unitário de R$ 550,00
(quinhentos e cinquenta reais), totalizando o valor de R$ 2.750,00
(dois mil, setecentos e cinquenta reais), para fazer face às despesas
com transporte, despesas ordinárias e alimentação na cidade de
João Pessoa/PB, conforme a seguir:
OBJETO  DO  DESLOCAMENTO:  Participar  do  63º  Curso  de
Conhecimentos Integrados para Agentes Públicos, a ser realizado